PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  17 февраля 2017 года № 154

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

-постановление администрации Ртищевского муниципального района от 13 ноября 2008 года № 2164 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

- постановление администрации Ртищевского муниципального района от 17 ноября 2009 года № 3087 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 13 ноября 2008 года № 2164»;

- постановление администрации Ртищевского муниципального района от 20 апреля 2011 года № 663 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 17 ноября 2009 года № 3087, от 9 марта 2011 года №364»;

- постановление администрации Ртищевского муниципального района от 11 марта 2014 года № 411 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 13 ноября 2008 года №2164»;

- постановление администрации Ртищевского муниципального района от 5 марта 2015 года № 528 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 13 ноября 2008 года №2164 « О комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав»;

- постановление администрации Ртищевского муниципального района от 1 июня 2016 года № 686 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 13 ноября 2008 года №2164 «О комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский